
Besluit mandaat en ondermandaat vakantie 2017 Metropoolregio Rotterdam

Den Haag

De secretaris-generaal van de Metropoolregio Rotterdam Den Haag,

 

gelet op het mandaat- en ondermandaatregister van de Metropoolregio Rotterdam Den Haag ,

 

overwegende dat het voor het efficiënt functioneren van de Metropoolregio Rotterdam Den Haag in

een vakantieperiode wenselijk is dat alle functies adequaat bezet blijven om de bedrijfsvoering te allen

tijde te kunnen garanderen;

 

BESLUIT:

1. De volgende mandaten en ondermandaten alsmede volmachten en ondervolmachten voor

de zomervakantieperiode 2017 vast te stellen.
In de vakantieperiode 2017, van 7 juli 2017 tot en met 14 augustus 2017, zijn de onderstaande mandaten

en onder-mandaten alsmede volmachten en onder-volmachten binnen de Metropoolregio Rotterdam

Den Haag van toepassing:

 

Secretaris-Generaal

1)

De bevoegdheden van de Secretaris-Generaal worden in de periode:

zaterdag 8 juli 2017 tot en met

vrijdag 21 juli 2017

waargenomen door de directeur Vervoersautoriteit.

De waarneming geldt alleen ten aanzien van lopende zaken zoals opgenomen in een overdrachtsdossier

dan wel in spoedeisende gevallen, alleen ten aanzien van besluiten die een beheersmaatregel inhouden.

 

2)

De bevoegdheden van de Secretaris-Generaal worden in de periode

zaterdag 22 juli 2017 tot en met

zondag 30 juli 2017

waargenomen door de manager Verkeer.

De waarneming geldt alleen ten aanzien van lopende zaken zoals opgenomen in het opgestelde over-

drachtsdossier van de directeur Vervoerszaken dan wel in spoedeisende gevallen, alleen ten aanzien

van besluiten die een beheersmaatregel inhouden.

 

Directeur Vervoersautoriteit

1)

De bevoegdheden van de directeur Vervoersautoriteit worden in de periode:

zaterdag 22 juli 2017 tot en met

zondag 13 augustus 2017

waargenomen door de manager Verkeer.

 

Directeur Economisch Vestigingsklimaat

1)

De bevoegdheden van de directeur Economisch Vestigingsklimaat worden in de periode:

zaterdag 8 juli 2017 tot en met

vrijdag 21 juli 2017

waargenomen door de directeur Vervoersautoriteit.

 

2)

De bevoegdheden van de directeur Economisch Vestigingsklimaat worden in de periode

zaterdag 22 juli 2017 tot en met

zondag 30 juli 2017

waargenomen door de manager Verkeer.

 

3)

De bevoegdheden van de directeur Economisch Vestigingsklimaat worden op

maandag 31 juli 2017

waargenomen door de Secretaris-Generaal.

 

Nr. 431BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
2 augustus

2017

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Metropoolregio Rotterdam Den Haag

Blad gemeenschappelijke regeling 2017 nr. 431 2 augustus 20171



Manager Openbaar Vervoer

1)

De bevoegdheden van de manager Openbaar Vervoer worden in de periode:

zaterdag 15 juli 2017 tot en met

zaterdag 22 juli 2017

waargenomen door de directeur Vervoersautoriteit.

 

2)

De bevoegdheden van de manager Openbaar Vervoer worden in de periode:

zondag 23 juli 2017 tot en met

zondag 13 augustus 2017

waargenomen door de manager Verkeer.

 

Manager Strategie en Bestuur

1)

De bevoegdheden van de manager Strategie en Bestuur worden in de periode:

zaterdag 15 juli 2017 tot en met

vrijdag 21 juli 2017

waargenomen door de directeur Vervoersautoriteit.

 

2)

De bevoegdheden van de manager Strategie en Bestuur worden in de periode:

zaterdag 22 juli 2017 tot en met

zondag 30 juli 2017

waargenomen door de manager Verkeer.

 

Manager Middelen en Control

1)

De bevoegdheden van de manager Middelen en Control worden in de periode:

zaterdag 22 juli 2017 tot en met

zondag 30 juli 2017

waargenomen door de manager Verkeer.

 

2)

De bevoegdheden van de manager Middelen en Control worden in de periode:

maandag 31 juli 2017 tot en met

zondag 6 augustus 2017

waargenomen door de manager Strategie en Bestuur.

 

Datum: 30 juni 2017

Metropoolregio Rotterdam Den Haag

Mr. Drs. A.W.H. Bertram

Secretaris-Generaal

Blad gemeenschappelijke regeling 2017 nr. 431 2 augustus 20172


